
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

271.38.2013

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy zadaniach pn.:

A) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Staszica w Pile, ul. Buczka 11 

- Remont węzła sanitarnego w nowej sali sportowej

B) Publiczne Przedszkole Nr 2 w Pile, ul. Roosevelta 38A

- Remont pomieszczeń bloku żywieniowego z kuchnią

C) Żłobek Nr 1 w Pile, ul. Grabowa 7

- Remont w zakresie prac ogólnobudowlanych II oddział, korytarz

D) Publiczne Przedszkole Nr 15 w Pile, ul. Grabowa 20

- BUDOWA PLACU ZABAW

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru

jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

budconsult Doradztwo Budowlane, ul. Chrobrego 29, 64-720 Lubasz

cena brutto: 15.621,00 zł; termin realizacji zamówienia: zgodny z SIWZ

warunki płatności: zgodny z SIWZ; rękojmia: zgodny z SIWZ

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała

najkorzystniejszą cenę, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku

oceny oferty przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryterium wskazanego

w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający  jednocześnie  informuje,  że  w  postępowaniu  oferty  złożyli  następujący

Wykonawcy:

1. budconsult Doradztwo Budowlane, ul. Chrobrego 29, 64-720 Lubasz

cena brutto: 15.621,00 zł; termin realizacji zamówienia: zgodny z SIWZ; warunki płatności: 

zgodny z SIWZ; rękojmia: zgodny z SIWZ.

Wyżej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za kryterium: 

cena brutto za realizację całego zamówienia - 100% 

Zamawiający ponadto informuje,  iż  umowa w sprawie  ww.  zamówienia  publicznego

może być zawarta po dniu 6 czerwca 2013 r.

Sporządziła Jolanta Januszewska
Piła, 05 czerwca 2013 r.


